
15 - 21 Şubat 2021



Saat Tekrar Tekrar Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı   15 - 21 ŞubatHaftalık Programı   15 - 21 Şubat

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

5 09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

14.00 19.00 TÜRKÇE-5 SOSYAL BİLGİLER-5 İNGİLİZCE-5 TÜRKÇE-5 İNGİLİZCE-5

5 14.30 19.30 MATEMATİK-5 FEN BİLİMLERİ-5 MATEMATİK-5 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 5

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 6

KUR'AN-I KERİM

6

6

7

7

8

8

5-6-7-8

15.00 20:00 TÜRKÇE-6 SOSYAL BİLGİLER-6 İNGİLİZCE-6 TÜRKÇE-6 İNGİLİZCE-6

15.30 20.30 MATEMATİK-6 FEN BİLİMLERİ-6 MATEMATİK-6 TBA KUŞAĞI

16.00 21.30 TÜRKÇE-7 SOSYAL BİLGİLER-7 İNGİLİZCE-7 TÜRKÇE-7

16.30 22.00 MATEMATİK-7 FEN BİLİMLERİ-7 MATEMATİK-7 YABANCI ÖĞRENCİLER
 İÇİN TÜRKÇE

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 7

17.00 22.30 TÜRKÇE-8 T.C. İNKILAP TARİHİ VE
 ATATÜRKÇÜLÜK -8 İNGİLİZCE-8 TÜRKÇE-8 YABANCI ÖĞRENCİLER

 İÇİN TÜRKÇE

17.30 23.00 MATEMATİK-8 FEN BİLİMLERİ-8 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 8 MATEMATİK-8 İNGİLİZCE-8

18.00 23.30 ARAPÇA-5 ARAPÇA- 6 ARAPÇA-7 ARAPÇA-8 TBA KUŞAĞI

13.30ÖZEL EĞİTİM 18.30 00.00 TÜRKÇE MATEMATİK BECERİ ÖĞRETİMİ TÜRKÇE BECERİ ÖĞRETİMİ

21.00ÖĞRETMEN -VELİ - - BİZDEN ÖĞRETMENLER ODASI BİZDEN ÖĞRETMENLER  ODASI BİZDEN 

TÜRKÇE (ÖZEL EĞİTİM)18.0014.0010.00

11.00

12.00 16.00 20.00

21.0017.0013.00

15.00 19.00

5

6

7

8

Sınıf Cumartesi PazarSaat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

5.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

6.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

7.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

8.SINIF LGS KUŞAĞI
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

5.SINIF HAFTANIN ÖZETİ
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER- 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
6.SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER- 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
7.SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER- 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)

8.SINIF LGS KUŞAĞI
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER- 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)

İNGİLİZCE-7



15 Şubat 2021
Pazartesi

SaatSınıf Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Ses Olayları 1

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Ondalık Gösterim / Toplama ve Çıkarma İşlemi

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Noktalama İşaretleri 1

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6
Ondalık Gösterim / Dört İşlem Yapmayı 
Gerektiren Problemler Çözme

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Metinlerin Sını�andırılması 

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7
Eşitlik ve Denklem / Birinci Dereceden Bir Bilinmeyenli 
Denklem Kurmayı Gerektiren Problem Çözme

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Cümlenin Ögeleri, Özet /Soru Çözümü 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8
Doğrusal Denklemler / Birinci Dereceden Bir 
Bilinmeyenli Denklemler

5 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-5 Ailem 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE (ÖZEL EĞİTİM) Metni Doğru ve Akıcı Olarak, Sesli Okuma

 VELİ 21.00 - - BİZDEN Doç. Dr. Eren CEYLAN

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



16 Şubat 2021
Salı

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 SOSYAL BİLGİLER-5 Çevremizdeki Ekonomik Faaliyetler

5 09.30 14.30 19.30 FEN BİLİMLERİ-5 Işığın Yayılması

6 10.00 15.00 20.00 SOSYAL BİLGİLER-6 Ülkemizin Kaynakları ve Ekonomik Faaliyetleri

6 10.30 15.30 20.30 FEN BİLİMLERİ-6 Madde ve Isı

7 11.00 16.00 21.30 SOSYAL BİLGİLER-7 Özgür Düşüncenin Bilime Katkısı

7 11.30 16.30 22.00 FEN BİLİMLERİ-7 Karışımlar

8 12.00 17.00 22.30
T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK -8
Atatürk İlkeleri

8 12.30 17.30 23.00 FEN BİLİMLERİ-8 Maddenin Isı ile Etkileşimi

6 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA- 6 Temizlik (İkinci Bölüm)

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 MATEMATİK 

( ÖZEL EĞİTİM)
Nesnelerle Çarpma İşlemi Yapma

ÖĞRETMEN 21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Mazlum KİPER

Sınıf



17 Şubat 2021
Çarşamba

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Movies 

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Ondalık Gösterim / Soru Çözümü

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Occupations

6 10.30 15.30 20.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6 Zararlı Alışkanlıklardan Korunma Yolları

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Celebrations 

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Oran - Orantı / Oran

8 12.00 17.00 22.30 İNGİLİZCE-8 Adventures

8 12.30 17.30 23.00
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 8

Dinin Temel Gayesi 

7 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-7 Tarihi Yerler 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Kişisel Temizlik Becerileri (El-Yüz Yıkama)

 VELİ 21.00 - - BİZDEN Gülten DAYIOĞLU

Sınıf



18 Şubat 2021
Perşembe

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Ses Olayları 2

5 09.30 14.30 19.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 5

İletişim ve Konuşma Adabı

6 10.00 15:00 20:00 TÜRKÇE-6 Noktalama İşaretleri 2

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Oran 

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Görsel Yorumlama

7 11.30 16.30 22.00
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Günlük Rutin- -den Önce, -den Sonra

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Sözcükte Anlam 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Doğrusal Denklemler / Koordinat Sistemi

8 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-8 Bayramlar 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00

TÜRKÇE 
(ÖZEL EĞİTİM)

Cümle Anlama

ÖĞRETMEN  21.00 - - ÖĞRETMENLER  
ODASI

Belkıs İBRAHİMHAKKIOĞLU

Sınıf



19 Şubat 2021
Cuma

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Movies

5 09.30 14.30 19.30 KUR'AN-I KERİM Kur'an Öğreniyorum-17

6 10.00 15.00 20:00 İNGİLİZCE-6 Occupations 

6 10.30 15.30 20.30 TBA KUŞAĞI "Evdeki Malzemelerle Deney Yapma
Rüzgar Enerjisi İle Rüzgar Tüneli Projesi"

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Celebrations 

7 11.30 16.30 22.00
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 7

Güzel Ahlaki Tutum ve Davranışlar 

8 12.00 17.00 22.30
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Günlük Rutin- Hobiler, Spor

8 12.30 17.30 23.00 İNGİLİZCE-8 Adventures

5-6-7-8 13.00 18.00 23.30 TBA KUŞAĞI "Müze Tanıtımları Hacettepe Sanat Müzesi 
Dünya Müzeleri Minyatür Çalışması "

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Kişisel Temizlik Becerileri (Diş ve Saç Bakımı) 

 VELİ 21.00 - - BİZDEN Dr. Gözde DURMUŞ

Sınıf



20 Şubat 2021
Cumartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 5 Türkçe Ses Olayları

5 10.20 14.20 18.20 5 Matematik Ondalık Gösterimlerde Toplama ve Çıkarma

5 10.40 14.40 18.40 5 İngilizce Movies 1

6 11.00 15.00 19.00 6 Türkçe Noktalama İşaretleri

6 11.20 15.20 19.20 6 Matematik Ondalık Gösterimlerle Problemler

6 11.40 15.40 19.40 6 İngilizce Occupations 1

7 12.00 16.00 20.00 7 Türkçe Metin Türleri, Görsel Okuma ve Yorumlama

7 12.20 16.20 20.20 7 Matematik Denklem Problemleri

7 12.40 16.40 20.40 7 İngilizce Celebrations 1

8

8

13.00 17.00 21.00 8 (LGS) Türkçe Sözcükte Anlam

13.20 17.20 21.20 8 (LGS) Matematik Birinci Dereceden Bir Bilinmeyenli 
Denklemler / Koordinat Sistemi

8 13.40 17.40 21.40 8 (LGS) İngilizce Adventures 1

Konu



21 Şubat 2021
Pazar

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders

5 10.00 14.00 18.00 5 Fen Bilimleri Işığın Yayılması

5 10.20 14.20 18.20 5 Sosyal Bilgiler Çevremizdeki Ekonomik Faaliyetler

5 10.40 14.40 18.40
5 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi
İletişim ve Konuşma Adabı

6 11.00 15.00 19.00 6 Fen Bilimleri Madde ve Isı

6 11.20 15.20 19.20 6 Sosyal Bilgiler Ülkemizin Kaynakları ve Ekonomik Faaliyetleri

6 11.40 15.40 19.40
6 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi
Zararlı Alışkanlıklardan Korunma Yolları

7 12.00 16.00 20.00 7 Fen Bilimleri Karışımlar

7 12.20 16.20 20.20 7 Sosyal Bilgiler Özgür Düşüncenin Bilime Katkısı

7 12.40 16.40 20.40
7 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi
 Güzel Ahlaki Tutum ve Davranışlar - 2

8 13.00 17.00 21.00 8 (LGS) Fen Bilimleri Maddenin Isı ile Etkileşimi

8 13.20 17.20 21.20
8 (LGS) T.C. İnkılap 

Tarihi ve Atatürkçülük Atatürk İlkeleri

8 13.40 17.40 21.40
8 (LGS) Din Kültürü 

ve Ahlak Bilgisi Dinin Temel Gayesi - 2

KonuSınıf


